ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 34, DE 17 DE MARÇO DE 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no USO de

suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo art. 45, inciso VI da Lei Orgânica deste

Município.

RESOLVE:

V Fica constituída a Composição da Comissão Especial para Acompanhamento dos

Precatórios oriundos do FUNDEF.

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

Lucas Rinaldo Vieira da Silva - CPF: 033.004.694-22
José Hélio da Costa - CPF: 888.551.204-68

- aEPRESENTANTES DA CÂMARA DE VEREADORES:

Cláudio da Costa— CPF: 740.868.044-68
'. '1ré Nascimento Silva - CPF: 035.916.024-77

REPRESENTANTES DO CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE
SOCIAL DO FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA -
CACS/FUNDEB:

.sé Jadilson da Silva - CPF: 650.793.374-00
Anisia Ferreira Ribas - CPF: 054.945.264-88

4- REPRESENTANTE DO SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE C/4kMO
-  SIMCAL:

f

Erik Maxirnano da Silva - CPF: 814.290.884-00

a senador Máximo, 35— l andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83

NICOLAS ' EIRA RES 	PEREIRA

A presente Portaria foi publicada, registrado e arquivado na Secretaria de Administração
desta Municipalidade, em 17 de março de 202

MARIA
Secretária Muni

DE ARAÚJO SANTOS

istração, Gestão e Planejamento

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

- REPRESENTANTE DO SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO -

SINTEAL:

Valdir dos Santos Costa— CPF: 025.090.894-80

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Prefeito

Rua Senador Máximo, 35— 10  andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83